Администрация муниципального образования «Октябрьское»

Устьянского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 12 февраля 2020 года  №  56
О внесении изменений в муниципальную программу «Пожарная безопасность, безопасность на водных объектах, защита населения от чрезвычайных ситуаций и снижение рисков их возникновения на территории муниципального образования «Октябрьское» на 2020-2021 годы»
           В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ, на основании Постановления администрации МО «Октябрьское» от 24 июля 2013 года № 176-а «Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных программ и ведомственных программ муниципального образования «Октябрьское» администрация муниципального образования постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Пожарная безопасность, безопасность на водных объектах, защита населения от чрезвычайных ситуаций и снижение рисков их возникновения на территории муниципального образования «Октябрьское» на 2020-2021 годы», утвержденную постановлением администрации МО «Октябрьское» № 538 от 11.10.2019 года:
1.1. Приложение 1 «Перечень программных мероприятий»  Программы утвердить в новой редакции, согласно приложению.
            2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования                                                   А.А.Половников